sancto unam deitatem, naturam
 atque substantiam, voluntatem
 & operationem, virtutem & do-
 minationem, regnum & potesta-
 tem in tribus subsistentiis, id est
 personis glorificatis, anathema. Si
 quis non confitetur unum de san-
 cta Trinitate, id est Filium Ver-
 bum Dei & Patris, Dominum vi-
 delicet nostrum Iesum Christum,
 ante secula quidem genitum se-
 cundum diuinitatem, in nouissi-
 mis autem diebus cumdem propter
 salutem nostram descendisse de ca-
 lis, & incarnatum ex Spiritu san-
 cto & Maria semper virgine, &
 ex ea natum super omnem sensum
 humani capacitatem, anathema.
 Si quis non confitetur Deum esse
 secundum veritatem Emmanuel,
 & idcirco Dei genitricem san-
 ctam virginem esse (genuit enim
 carnaliter carnem factum Dei
 Verbum) anathema. Si quis non
 confitetur carnem secundum sub-
 sistentiam unitam esse Verbo quod
 est ex Deo Patre, atque unum esse
 Christum cum carne sua, cumdem
 scilicet ipsum Deum simul & ho-
 minem, anathema. Si quis non
 confitetur Domini carnem viui-
 ficam esse, & propriam eiusdem
 Verbi quod est ex Patre, sed ut
 alterius cuiusdam præter se sibi
 quidem sociati per dignitatem, id
 est ut solam diuinam habitatio-
 nem habentis, & non potius etiam
 viuificantem, ut diximus, quia fa-
 etia est propria Verbi omnia viui-
 ficare valentis, anathema. Si quis
 non confitetur in uno Christo vero
 Deo nostro duas naturas, & duas
 naturales voluntates, & duas na-
 turales operationes communicabi-
 liter, inseparabiliter, inconuertibili-
 liter, indisuisse & inconfuse secun-
 dum sanctorum patrum magisterium, anathema. Si quis non confitetur

ANNO
CHRISTI
787.

HADRIANVS ACTIO VI. CONSTANTINVS³ IMP. 541
P. I. IRENE

ANNO CHRISTI 787. ειον ιμάρη Ισοιω̄ Χελεον μ̄τ̄ προς-
λήματος, ητοι τ̄ ἐψυχωμόντος ψυχῆ
λογικῆ τε ἐνοεῖσθαι σαρκὸς αὐτῆς σω-
δρωειν τῷ θεῷ καὶ πατέρᾳ, οὐπωπέ-
λιν οὔτε μὲν τῆς πατερικῆς αὐτῆς δόξης
κρῖναι ζῶντας καὶ νεκροῖς, ἐκέπι μὴ
σαρκίσαι, ἐκ δούματος δὲ, οἷς αὐτὸς
οἶδε λόγοις θεοειδέστερου σώματος, οὐα
Ἐ ὁφῆ τοῦ τῷ ἐκκεντούντων, καὶ
μείνη θεὸς ἐξωπαχυτῆς διάδειμα.

ΕΓΙΦΑΝΙΟΣ ΔΙΑΚΟΝΟΣ
ἀνέγνω.

Μέχει πούπων διγνωμονοδοτούσι, σωδ-
μοντες ταῦς τὸ ἀγίων πατέρων ἐκδόσεοι.
μᾶλλον δὲ τὰ αὐτὰ σφετερούσιμοι
δόγματα, δόξην ἔσωτοις πελεύσαντα.
ἐν ᾧ τοῖς ἐξης τὰ πικρὰ τὸ ισόβουλον αὐτῶν
γλωττίντος ἐχρημάτωδι μόνατοι ισθ-
νατφόρου μεμεταμόρφαται εἰς φροδοτού.

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΓΙΣΚΟΓΟΣ
ἀνέγνω.

Εἴπεις Θεῖον τὸ θεὸν λόγου χαρε-
κτῆρεκτὴ σαρκῶσιν δι' ὑλικῶν γεω-
μάτων ἐπιπιθεῖοι κατανοῦσαι, ἐμὴν ἐξ
όλης καρδίας προσπικῆ αὐτὴν ὄμματο-
νοεροῖς, ὥστερ πελλαχτεῖται τὸ τὸ
λίσιον ἐκ δέξιων τῷ θεὸν εἰς οὐφεσις ἐπὶ
δεύτερον δόξης καθημόν, διάδειμα.

ΕΓΙΦΑΝΙΟΣ ΔΙΑΚΟΝΟΣ
ἀνέγνω.

Παρεσθέσιοι πνεοὺς διλληγορεῖσαι διπο-
δείκνυσσατ τὸ πάντη αὐτῶν τὸ * Φαν-
τοσιώδη διποφάσιον. χαρεκτῆρες τὸ τὸ
θεὸν τὸ παῖδες Θεον τὸ διποσόλευν κηρύ-
ζαντος διὰ τὸ ἀπαράλλακτον τῆς οὐ-
σίας, αὐτοὶ ἐναλαζούσι πιπούσιμοι, εἰς τὸ
πεφεληφεῖσαν σαρκίσαι τῷ δὲ τὸ θεὸν
λόγου σκολιώτας ἐνοποιούσαντες, δέξιαφρέ-

Dominum nostrum Iesum Christum cum assumptione, id est animata carne sua anima rationabili atque intellectuali, Deo & Patri considerare; sicque demum venturum cum paterna claritate sua iudicare viuos & mortuos, non quidem iam carnem, sed nec incorporeum, quibus ipse non habet rationibus * Deo specificato corpore, * Gr. Dei quo & appareat his qui eum per formi corpore, pugnerunt, & maneat Deus absque crastitudine; anathema.

EPIPHANIUS DIACONVS
& cubucleius legit.

Visque ad hæc bene sentiunt, cum sanctorum patrum editiō-
nibus concinantes: imo vero
dogmata eorum usurpantes, si-
bi gloriam conferunt. Porro in
ceteris amara virulentæ lingua
sua & vipereæ veneno mortife-
ro plena dogmata euomunt.

GREGORIVS EPISCOPVS
legit.

*Si quis diuinum Dei Verbi cha-
racterem secundū incarnationem
per materiales colores considerare
studuerit, & non ex toto eum corde
adorauerit oculis intelligibilibus,
super claritatem solis a dextris
Dei in excelsis super thronum
gloria sedentem, anathema.*

EPIPHANIUS DIACONVS
legit.

Inopinati quidam allegoristæ
super hac phantastica sua sen-
tentia demonstrantur. Chara-
cterem enim Dei & Patris Fi-
lium Apostolo prædicante, pro - *Hab. 1.*
pter indissimilitudinem & in-
commutabilitatem substantiæ,
ipſi alterum facientes, charac-
terem in assumpta a Deo Verbo
carne praeve intelligunt, & ex
Y y iij

sensibus insensatis eructant, inanem quamdam sententiam perhibentes: Si quis diuinum Verbi Dei characterem secundum incarnationem per materiales colores considerare studuerit. Quia alterius quidem substantiae est caro quam assumpsit, & Dei Verbi natura, cuncti nouimus, tam ex veritate, quam ex principiis ecclesiæ sanctis, videlicet apostolis, & egregiis patribus nostris edocti. Etenim arcanorum inspecto Paulus diuinus apostolus, secundum quod

* Gr. di-
ctum est,
* dicitur, homousion volēs præ-
dicare ad Deum & Patrem Filii
& Dei Verbi , nihil aliud pro-
prium & conueniens adinuenit,
quam vt exclamaret characte-
rem substantiæ Patris Filium.
Isti autem veritatem in menda-
cium conuertere tentantes , in-
troducunt vituperationes atque
quaſſatas voces has , venerabi-
lium imaginum odio * confi-
gentes. Vnde incident in intel-
lectus blasphemiam commen-
dantes , atque in reprobum sen-
sum traditi , adhuc inquiunt.